die ſelve Dijck.greveſcap van outs den Geſtichte heeft toebehoort na ingehout der

brieve, die daar opgemaacktſijn. Dit is die voergenoemdefoen, als hier nae be

ſchreven ſtaat. Wy Aerndt & c.

Johannes deincepscum Zuedero fratri fucceffiffet rurſum eadem difficul

tas . Repetebat ab epiſcopo jus gladii Johannes. Dicebat patri & fratri vi

& meta extortum. Per vim geſtum metumque irritum effe & inefficax l. 1 .

6 t. tit. ff. & C. Quod vi met. s. Inter alios etiam acta aliis non nocere , t. tit.

c . int . al. act. al. n. noc. Nullum fibi per contequens ex eo factum præjudi.

çium . Contra autem epiſcopus negabat feudi inveſticuram , niſi etiam fimiliter

laudaret , quæ erant acta , & juratus promitteret ſedeinceps de jure gladii non

moturum quæſtionem . NecJohannes diu reftitit , vetus illud non ignorans,

Αφρων δ' ος κ ' εθέλοι προς κρείσσονας αντιφεμίζειν

Νίκης και σέρεται προς ταίσχεσης άλγεα πάσχει.

Demens quicunque vult cum potentionibus contendere, Privatur victoria do

præterpudorem dolores etiam patitur. Paruit ergo ſed invitus & ſcripto prius

proteſtatus, cujus tenor hujuſmodi.

Innomine Domini Amen , Anno nativitatis ejufdem M. CCCC. tredecimo ,

indi& ione ſexta, menfis Februarii die decima octava,hora primarum velquafi, Pona

rificatus ſanctißimi in Chrifto patris ac Domini noftri Papa Johannis vicefimi ter

tii anno tertio, in mei Notariipublici&teftium infra fcriptorum ad hocfpecialiter

vocatorum & rogatorum præfentia perfonaliter conftitutus Venerabilis & circum

fpe&tus virDominus Johannes de Montfoerde Præpofitus & Archidiaconus Tra

jectenfis afferuit , quod Dominium de Montfoerde cum juribus & pertinentiis fuis

ad ipſum ex hereditaria fucceßionefit legitimedevolutum ,quodtamen nifi in Chri

fto Reverendo patri ac dominonoftro Domino Fredericode Blanckenhem epiſcopo

Traje&tenfi & quibuſdam aliis fortes & graves feceritobligationes, ad quastamen

de jure, ut aſſeruit, non tenetur, timet pacifice'non poßidere. Idcirco prafatus Do

minus Johannes Præpofitus & Archidiaconus ibidem expreſſe fuit proteftatus,quod

in caſu quo hajuſmodi,& aliquas aliasobligationes , ad quasde jure non ſit aftri..

& us, effe aliquatenus fa & uxus, ipfas faciet duntaxat propter potentiam dictiDo-.

mini epiſcopi Traje&tenfis & quorundam aliorum ,quam merito perhorruit, & pro

pter metum corporis , bonorum , ftatusſugrum , qui merito cadere poterat in con

ftanteni
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ftantem virum , & ipſas obligationes nunquam alias faceret feu facere intendit ,